М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

//Г, О.З ^^/J' г̂. № ^У

Об утверждении платы за содержание и ремонт жилого помещения в
муниципальных общежитиях г. Грозного

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации и

Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» Мэрия города

Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

\. Утвердить плату за содержание и ремонт жилого помещения в

муниципальных общежитиях г. Грозного согласно приложениям 1-17.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Мэра г. Грозного С-А.С-М. Салихова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Столица плюс» и подлежит размещению на

официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр г. Гроз И.В. Кадыров

к постано
от 16.03. 2

Общежитие, расположенное по адресу:
г. Грозный, Старопромысловский район, г-к Маяковского, 111

Плата за содержание
и ремонт жилого

помещения
( без НДС ), руб.

Ед.изм.

М2

(жил.пл.)

10.62

к постановл
от 16.03. 201

Общежитие, расположенное по адресу:
г. Грозный, Старопромысловский район, г-к Маяковского, 119

Плата за содержание
и ремонт жилого

помещения
( без НДС ), руб.

Ед.изм.

М2

(жил.пл.)

10.77

к постановлю
от 16.03. 201

Общежитие, расположенное по адресу:
г. Грозный, Старопромысловский район, г-к Маяковского, 140 а

Плата за содержание
и ремонт жилого

помещения
( без НДС ), руб.

Ед.изм.

М2

(жил.пл.)

9.55

к постано
от 16.03. 2

ие4
гЙОЗНОГО

Общежитие, расположенное по адресу:
г. Грозный, Октябрьский район, б-р Дудаева, 15/4

Плата за содержание
и ремонт жилого

помещения
( без НДС ), руб.

Ед.изм.

М2

(жил.пл.)

9.94

к постанов
от 16.03. 20

Общежитие, расположенное по адресу:
г. Грозный, Заводской район, ул. Могилевская, 26

Плата за содержание
и ремонт жилого

помещения
( без НДС ), руб.

Ед.изм.

М2

(жил.пл.)

9.88

к постановж
от 16.03. 20

Общежитие, расположенное по адресу:
г. Грозный, Заводской район, ул. Могилевская, 28

Плата за содержание
и ремонт жилого

помещения
( без НДС ), руб.

Ед.изм.

М2

(жил.пл.)

14.60

к пocтaнoвлJ
от 16.03. 20

Общежитие, расположенное по адресу:
г. Грозный, Заводской район, ул. Могилевская, 38

Плата за содержание
и ремонт жилого

помещения
( без НДС ), руб.

Ед.изм.

М
(жил.пл.)

9.24

к постановлю
от 16.03. 201:

rf^^
' «

^ ,v̂  С

)i^j.

ПриложЬШ? 8
Мэрии..!!. |^(l3fiOrO

7

Общежитие, расположенное по адресу:
г. Грозный, Заводской район, пер. Донбасский, 12

Плата за содержание
и ремонт жилого

помещения
( без НДС ), руб.

Ед.изм.

М2

(жил.пл.)

9.67

к постановлен;
от 16.03. 2015

Общежитие, расположенное по адресу:
г. Грозный, Заводской район, ул. Астраханская, 24 а

Плата за содержание
и ремонт жилого

помещения
( без НДС ), руб.

Ед.изм.

М2

(жил.пл.)

11.10

к постанов,
от 16.03. 2

ние 10
озного

Общежитие, расположенное по адресу:
г. Грозный, Заводской район, ул. Верхоянская,5 /13

Плата за содержание
и ремонт жилого

помещения
( без НДС ), руб.

Ед.изм.

М2
(жил.пл.)

9.77

к постановле
от 16.03. 2015

Общежитие, расположенное по адресу:
г. Грозный, Заводской район, ул. Выборгская, 4

Плата за содержание
и ремонт жилого

помещения
( без НДС ), руб.

Ед.изм.

м2
(жил.пл.)

12.38

к постановлен
от 16.03. 2015

Общежитие, расположенное по адресу:
г. Грозный, Заводской район, ул. Могилевская, 5/8

Плата за содержание
и ремонт жилого

помещения
( без НДС ), руб.

Ед.изм.

М2

(жил.пл.)

11.99

к постановле!
OTl6.03.2015fi

I'S *

Гэрии Г. Грр^ного
о пел \ о ?'' ^̂

,<е.!1(>11р|)и1н()дс111я 1 »г ,'|

Общежитие, расположенное по адресу:
г. Грозный, Заводской район, ул. Могилевская, 9

Плата за содержание
и ремонт жилого

помещения
( без НДС ), руб.

Ед.изм.

М2

(жил.пл.)

12.62

|риложение 14
ению М:5ри|1 г. Грозного

' с ^ ,•

* ?/1

Общежитие, расположенное по адресу:
г. Грозный, Заводской район, ул. Могилевская, 11

Плата за содержание
и ремонт жилого

помещения
( без НДС ), руб.

Ед.изм.

М2

(жил.пл.)

10.32

к поста
от 16.03

^жение 15
Мэ;р11||1̂ \̂ Грозного

Общежитие, расположенное по адресу:
г. Грозный, Старопромысловский район, ул. Новаторов, 17

Плата за содержание
и ремонт жилого

помещения
( без НДС ), руб.

Ед.изм.

М

(жил.пл.)

13.95

к постано
от 16.03

ло.^ение 16
рии%.-4Ъозного

Общежитие, расположенное по адресу:
г. Грозный, Заводской район, ул. Новосибирская, 33

Плата за содержание
и ремонт жилого

помещения
( без НДС ), руб.

Ед.изм.

М2

(жил.пл.)

9.31

ТТриложение 17
к постансщг^йгию МзриИ"!.^Грозного
от 16.03. Milf:'"""""^""

Общежитие, расположенное по адресу:
г. Грозный, Заводской район, ул. Оренбургская, 18/14

Плата за содержание
и ремонт жилого

помещения
( без НДС ), руб.

Ед.изм.

М2
(жил.пл.)

10.55